KYXHA

Mo3aHui 3aBTpaK

(JIMBOYHbBIM KpyaccaH C upinneHkom  1/215 725

Kpyaccan ¢ pepmepckumM UbinaeHKOM, APEHbIM
A0YOM, NUCMbAMU Canama, CoycoMm Kappu

AvyHMUA rnasyHbsa C obkapeHHbiMu  1/230 730

COCUCKaAMM M 3anevYeHHbIM TOCTOM
AuyHuua u3 08yx auu, ¢ napol obapeHHbIX COCUCOK,
Kemyynom u 3aneqeHHbiM mocmom, U coycom necmo

Kawa gomawHas 1/250
Ha Boae 160
Ha MONOKe 260

OscsaHas, MaHHan, 2peyHesas, pucosas
OBcsHag kawa c baHaHoM 1/300 195

AnMyHMUE M3 2X A4l C TOMaTaMu 17100 160
Yeppu U 3eNeHbIo

CbIpHMKKX gOMaLLIHKE CO CMEeTaHOWM 1/200 395
KpyaccaH caMBOYHDbIN 1/90 190
3aKyCKM

AccopTti oBOLWHOE 1/300 590

O2ypusl, momam, nepey, peouc, 3e1eHb

[omalwHum pasHocon 1/300 370

Kanycmﬂ KeAaWeEHOA, a6noku MoyeHele, moMamsi
COMeHbIe, 02ypuUbl CONTEHbIE, 38/1EHL (8.

AccopTtu cbipHoe N21 1/200/10 1190
Mouapenna, dopbnio, napmesaH, Macoam,
opexu 2peukue, suHo2pad u meod

Accoptu cbipHoe N22 17200 480
Kaskaickue Cbipbl



Canarbl

Canar c kpeBeTKaMmu, 1/220 890

PYKKONOM U aBOKaAo

Kpesemku, pykonna, 4yeppu, agokado,

abnoko, coyc necmo

Canar ¢ xaMOHOM, MoLLapennown 1/190 960

U rpywen

XaMoH, 2pywia, cuip, COyc «necmoy, pyKkona

Canart «Lle3apb» 1/190
C UbINNEHKOM 690
C KpeBeTKaMu 850
C nococeM c/c 890

Mukc canamos, ubinneHok / kpesemku / 10coch

¢/c; moMamesl, Cyxapuku, coyc ue3aps

Canar «[peyecknin» nop 1/220 530

ONUBKOBbIM Mac/noM

Oeypeu, coip pema, momMamel, nepey boneapckud,
MacnuHel / 0AUBKU, YK, MACNO 0/IUBKOBOE

Canat c roBsanHOM / A3bIKOM 1/300 820

n OBOLWaMH

[oesduHa / A3bIK, canam MUKC, WnuHam,
02ypUubl, pykKkona, nepeu, napMe3aH, coyc necmo

Canat 13 MoNoaoMn CBEKNbI 1/190 350
C MSAKUMM CblIpOM

Ceékna MapuHOBAHHAs, MUKC CANamos, Csip
kpememma, 2peykuil opex, kpem 6ans3amuk

Canat ¢ xpycrawmm 6akna)kaHoM 1/190 650
1 NOMUAOPOM

baknaman ovuweHHbIl, moMamesi, KUH3da,
coyc caum yunau, 6anb3amuk, KyHMym

Canart Kanpese 13 noMuaopos, 1/300 580
mMouapennsl u 6asunuka

Tomamel, ceip Mouyapenna, 6asunux,
0/1UBKOBOE MAC/IO

Cynbl

ConsiHka cbopHas MacHas 1/300 420

TbIKBEHHBI CYN C KpeBEeTKOM 1/280 650

Kpesemku muzpoesie, meikea, peHxens, 16noko,
cenvoepedl, CeMEeYKU MbIKBEHHbIE , MACTO MPIOPENbHOE

Yxa Llapckas 1/300 890

Jlococs, kapmogpens, yeppu, yk pendameili, 3e1eHb

Cyn KypUHbI#H 1/300 290

lopsuune 6n0pa

YTUHas HOXKa KOH(U 150/100 890
C 3€/1EHbIM MOPE M3 WNUHaTa

YmuHas Hoxka, kapmogensHoe nipe, wnuHam

®une nococa ¢ 6pokkonu / 1507100 1050
LUBEeTHOM KanyCcToun

@une nococs, 6pokkonu / yeemmsas
kanycma Ha napy

Ho)ka irHeHka c KawraHaMm 1/250 930
M KU3UNOBbIM COYCOM

Hoxka sizHeHka, kKawmad, coyc ceum
quau, 6anb3amuk, KyHMym

MenanboHbl U3 TENATUHDI 1507150 1150
C TOMNEeHbIMKU OBOLWAMM

U COYCOM yHaru

[08sKbA BbIpe3Ka, UyKKUKHU, nepey bonzapckud,
baknawaH, mumMesiH

Canar ¢ rpywwen u XapeHbim 1/190 740
CYNYrYHU

CynyeyHu, obxapenHsill 80 ppumiope,

epywia kapameauzupoeanHan

Cnarettu kapboHapa 1/300 590

Cnazemmu omeapHsie, 6ekoH, napmMe3an,
momMams| Yeppu, Xeamoxk aiiya




Cynbl

byrnama 1/400 920

EﬂpﬂHhﬁ HOM(KG, mMoMAeHHasa ¢ osowamu
U ceexell 3e/1eHb0

Kiodra-6036aL 1/300 530

Tlopmens u3 bapaHuHs! ¢ anbivol
u kapmodgenem

MutK 17300 710
EﬂpﬂHUHﬂ, momMJieHas e eopuIovYKax

C 80CMOYHBEIMU npaHOCMAMU

C KypOrokom u 2opoxom Hym

[wowbapa 1/250 530

AzepbaliomaHcKkue MuHU-neabMeHuU

ny H ﬂ ¢ 6apaxuHoll U mensmuHod

Mo uckoHHO goMalHUM peuenTtam

Apykab-cangan 1/350 870
HexHas bapaHuHa ¢ 08owWamu U 3e1eHsH

[>kn3-6bi3 1/300 430
XKapkoe u3 nompoxos ¢ kapmogenem

U 3e/1eHbH0

Ionma ¢ 6apaHuHoOM 150/50 570

@apw 6apaHuHsl 8 8UHO2PAOHbIX
AUCMBLAX U3 HaWwe20 cada

MNnoB ¢ 6apaHnHOM 1/300 780

Knaccuveckui azepbationaHckul nios
¢ bapanuHol u cyxoppykmamu

top3a (c bapaxuuHoNn) 1/150 590

MyyHoe bawdo ¢ covHoU MACHOU
HAYUHKOU U 3epHamu epaHama

Capxu
6m00a Ha 2 nepcoHsl, Npu20mosieHHoe 8 0C0beHHOL
yyeyHHoU ckosopode - cadm

Capx ¢ KypuLen 1 oBoLamMu 1/300/400 1150
Capx c bapaHuHOM U oBOLWaMK  1/300/400 1590
Capx C TenaTMHOM M oBowWwaMu  1/300/400 1730
Capx c cemMrom 1 oBoLLLAMMU 1/300/400 1900

Capx c oceTpuHOM 1 oBowamu  1/300/400 2200




JoMalHAA BbiNeyka

ADxapCckui xavanypm 1/300 630

C kaexka3ckumMu coipamu U atuom

Xayanypu no-mMerpenbcku 1/500 730

C domatwHel BpbiH30U U CbIPOM CyAy2yHU

JlaxMamKyH (C MACOM UK CbipOoM) 1/300 590

ToHKaA Xpycmawas nenewKa, nokpsImas

COYHOU HAYUHKOU U3 MACa u osowel

lMupe 1/300
C macom 450
C cbipoM 390

ToHkasn xpycmsawas n0004YKa ¢ HaYuHKou

u3 gapwa u osowel

AzepbapkaHcue Kytabsl 1wr
C 3eneHbio 250
C mMacom 430
C cbipom 370

Jlenewka u3 npecHo2o mecma ¢ pazHoobpas3HeIMU HAYUHKA-
MU: C 3e/1eHbI0 / MACOM BapaHuHel / KABKA3CKUM CbipOM

[lomalHui xneb nenewwka 1wr 80

bnwaa Ha MaHrane

Hcnons3yem Hacmoswue noneHss ona npuzomosneHus 6aiood

®une u3 cemrm Ha KocTu 1/200 1450
Creik U3 oceTpuHbI 17100 990
[opapno 3ane4yeHHasn LUeIUKOM 1/400 850
Cubac 3ane4yeHHbI LeNnKoM 17400 850
TensTMHa Bbipe3ka 1/160 1000
Kape sirHeHka ¢ nykom u 3eneHblo 17200 1450
bapaHuHa MUKC («ceMeykny, 1/250 890
«16NOYKM») C NIYKOM U 3eN1eHbI0

JTiona-ke6ab u3 6GapaHuHbI 1/200 790
U rOBAAMUHbI

JTona-mMukc 1/200 690
bapaHuHa, cBUHUHQA, 20880UHA

JTiona-ke6ab KypuHbIi 17200 560
CBuHan wes 1/200 690

KypuHoe dune 1/200 620

OBoLwM accopti Ha MaHrane 1/200 380

Tomamel, nepey bonzapckudl, baknamax

LLIaMNUHbOHLI Ha MaHrane 1/200 290
Kaptodenb 3aneyeHHbit Ha MaHrane 1/200 120
Coycbl so3smume k 6r0dam Ha MarHzane 1/50 120

MaLoHK, agK1MKa 0CcTpas, Clo3bMa, rpaHaToBbIN,
TOMaTHbIM C YeCHOKOM U 3eMeHbI0

3aKyCKM

®wune cenbam C 3aneYeHHbIM 1/200 470
KapTodenem u nykom

JomaluHee cano ¢ YeCHOYHbIMU 17200 520
rpeHKamu

Cemra cnaboconeHas 1/100 550
ByxeHuHa 1/100 450
A3bIK TENAYUIA 1/100 430




bAPHOE MEHIO

Yaun

Knaccuyeckmmn YepHbin
YepHbiK € Yabpeuom
MOnoYHbIN yNyH
3eneHbIM XXaCMUH
CeHua

MsaTexHasa po3a

Kode

Jcnpecco 70 mn
AMEPUKAHO 150 mn
KanyynHo 200 mn

JlaTtTe 200 mn

CeexeBbl)XXaTble COKU

AnenbCcuH

[peningpyT

q46noko

HanuTtku 6e3ankoronbHbie

Munkwenk 250 mn

Cok MakeTupoBaHHbIM
B aCCOpPTUMEHTE 200 mn / 1000 mn

bapazumu (rpywa / TapxyH / BUWHS ) 500 mn

Mopc KNHKBeHHbIX 200 ma / 1000 mn

MuHepanbHasa Boga Cupab 500 mn
MuHepansHas Boga bopxxomu 500 mn
Koka Kona 300 mn

[loMmawHue nuMoHaabl
necHasa arogada /TapxyH 1000 mn

800 /1300 mn

400 / 450
400 / 450
400 / 450
400 / 450
400 / 450

400 / 450

190
210

250
270

200 mn

270
350
270

550
150/ 300

290
80 / 300

200
150
170
5350

LecepTbl U Bbine4yka

[laxnaga

BapeHbe B acCOpTUMEHTE
MopoxeHoe B aCCOpTUMEHTE
YanHbin ceT

KpyaccaH Knaccu4yeckuiu
Topt [pywa

Topt YepHbin nec

TopT 2K30THKA

Topt MepnoBuk

Topt Tprodens

Topt HanoneoH

Yuskemk Knaccm4eckmm
[TupoxxHoe MopkoBHas KapToLlkKa

[TupoxHoe MepeHra

1 wr

100 r

2w/100r

Twr/70r

125

12T

125

1257

225 ¢

125r

15T

125T

1237

180
230
430
750
195
430
460
430
460
590
490
460
290
460

1 r--' .'..g.ut"
A = o~ " = A
[ i {,:E\ \ .-'!,:.Ir‘ N ﬁ;‘? 1!. \% \ fﬁ'\- L_‘\} qf:,“ ‘ﬁh 'T.I'C':i
| ai = % i 3 s W
e AN 7, 030 R SO BN G B IOA S
\ Y UM S " L
sy 7 ey Y O
ey (R A~ (T
¥ - " Y s
CVod N A A 8 A AYe)
e ard Mt RSN Y, 00 MM X AR -
M L . = g ] " g R
'\-p""_.al:l H‘:’f: .l_,:'fr' i\..r'l-_;.-’ I"TJ'_\_._._-“‘._. - u__'ll'*-p ‘...-"\__,;
: 111 _ 4255
AL P ' A = 1ALV

i |"'rf-?§£?*1 &y



bAHKETHOE
MEHIO

A

[ V4 OA4SIS

RRRRRRRRRRRRRRRRRR

A
AN




CneuunanbHoe npeanoxeHuwe

Crepnanb, 3ane4éHHas ¢ TIMMOHOM 1 kr

M NamMoMm
3GHEHU€!T?CH UENMUKOM

bapaHuHa B TaHAbIpe

(HOXKa nnu nonarka)

bapaHuHa 3anekaemcs eHympu maHosIpa
npu memnepamype 480 epadycos, coxpaHss
gce none3Hbie ceolicmea

1 kr

lLlax nnoB ¢ 6bapaHuHOM 1 kr
[lodaemcs 8 «203MAX»-KOPO4YKa U3z mecma e
Komopol u 20moeumscs naos, ¢ bapaHuHol,

pucoM mamawua, wappaHom, Kawmaxom, Kypazod

LLbINNEHOK KOPHULLOH Ha rpune 1 kr

6300

3400

1900

1270

MdypuieTHble 3aKyCKU

TapTanetka ¢ KpacHOW UKpOWA 1/10
Taptanetka ¢ nococem c\c 1/30
TapTaneTtka C KypuHbIM NAaWTETOM 1/30
MWHU TapTUNbS C NOCOCEM 1 wr
MWHM TapTUbs C OBOLLL@MU 1 wr
MWHM TapTUIbS C NALITETOM 1wt
Kanane

C cenenkon 1/20
C nococem / pbiboin MacnsiHOW, 1/20
dhopenb x/K

C XaMOHOM, CbIpOM U rpyLLEeNn 1/20
C CbIpOM ¥ BUHOrpPaaoMm 1/20
C dune upinneHkKa U aHaHacom 1/20
C KpeBeTKOW M aHaHaCcoM 1/20
C cbipoM, kapboHaToM 1/20
W ONUBKaMu / MaciMHaMu

C ¢ppykTamMu / aHaHac / BUHOrpaa 1/20

/ KnybHUKa

560

190
100
170
100
100

100
250

250
100
120
290
130

190

XonopHble 3a KYCKU

AccopTu cbipHoe N21 17200 1190
Mouapenna, dopbaio, napme3aH, Macoam,

opexu 2peykull, uHozpad u med

AccopTu cbipHoe N22 1/200 480
Kaska3ckue coipbl

[loMalHuii pa3Hocon 1/300 570

Kanycmﬂ KkealeHas, AbAoKU MOYeHbIe,
momarmel CONEHbIE, OcypPUbl COMEHBLIE, 3E/IEHL (8.

AccopTu oBOLHOE 1/300 590

O2ypuel, momam, nepeu, peouc, 3e1eHb

AccopTu pbibHoe 1/300 1710

Jlocock ¢/c, coM 2/k, coM X/K, TUMOH,

OJTLIBKU, 3E/TEHb

MsacHasa Tapenka 1/220 920

fossaduHa 8/k, bymeHuHa, konbaca ¢/k, xamoH /

EUBHﬂUHﬂ, 3€E/1eHb, ONTUBKL

OnuBKM U MacnuHbI 1/70 220

Pynetukun «®unapgenbdus» 17200 710

Cemea ¢/, cnuBoYHbIl Cblp, Mapmanss

I'opﬂque 3dKYCKHU

NonmMma 1/150/50 520

@apw 6apaHuHbl 8 BUHO2PAOHbIX

JIUCMBAX U3 HAWe20 cada ¢ COYCOM CHO3bMa

Canartbl

Canat ¢ KpeBeTKaMu, 17200 890

PYKKO/IOM 1 aBOKano

Kpeeemku, pykonna, yeppu, asokaago,

Hﬁﬂﬂﬂ'ﬂ, coyc necmao

CanaT ¢ XxaMOHOM, MOLLapennon 1/190 960

U rpyLuen

XamoH, 2pywa, ceip, coyc «llecmo», pykkona

Canar «Llesapb» 1/190
C UbINNEHKOM 690
C KpeBeTKamu 850
€ nococem c/c 890

Mukc canamos, ubinneHoK / Kpesemku / 10cocs

¢/c; momamel, cyxapuku, coyc ue3aps

Canat «lpeyecknin» noa 1/220 530

O/IMBKOBbBIM MaC/iOM

Oeypeu, coip pema, momamel, nepey boseap-
CKUU, MAcauHsl / onUBKU, YK, MAci0 0/1UBKOBOE




Canar c roBaamMHOM / A3bIKOM 1/300 820

1M OBOLWAMH

[o8s0uHa / A3biK, CAAAM MUKC, WnuHam, oypusl,
pyKKona, nepeu, napMe3aH, coyc necmo

Canat U3 MONoL4 0N CBEKNbI 17190 350
C MSIFKUM CbIpOM

Ceexna MapuHoOBaHHas, MUKC canamos, colp
KpeMemma, 2peykuli opex, kpem banb3amuk

Canar «OnuBbe» ¢ kapboHaToM / 1/230 420
roBsSiAMHOM

Kapboxam / 20850uHa, Mopkoss, kapmodgpens,
02ypubl, 20polieK 3enéHbill, noMudopsi Yeppu,
3eneHb, NyK 3enéxebill, matioHes

Canart Kanpe3se 13 noMuaopos, 1/300 580
mMouapennbl u 6azunuka

Tomamei, colp Mouapenna, 6asunuk,
0/1UBKOBOE MACNO

[opsuue Gnopa

Jlenewka ¢ ToMmneHon pepMepcKom 1/190 580
YTKOW KOH(p U, BOYKOBbIE OrypLbl

KUMYHU U COYCOM MdHIO-4UNHU

YTUHasA HOXKa KOHpeT 150/100 890
C 3e/IeHbIM Nope M3 WnuHaTa

Ymuras Hoxka, kapmodgensHoe nwpe, wnuHam

®Dune nococsa ¢ 6pokkonu / 1257100 1050
LUBETHOW KanyCcTou

Mune nococs, bpokkonu /
usemHas kanycma Ha napy

Ho)Ka AirHeHKa ¢ KawTaHaMu

M KU3nnoebiM COYCOM

Hoxka azHeHKa, Kawmad, coyc caum Yuau,
Banb3amuk, KyHuym

1/250 930

MenanboHbl U3 TENATUHDI 1507150 1150
C TOM/I€HbIMM OBOLWAMM
M COYCOM YyHaru

[ossxba 8bipe3ka, UykuHu, nepey 6onzapckud,
BaknaxaH, muMbaH

MepnanboHbl U3 CBUHOW Bblpe3KU 1507100 830
B bekoHe ¢ n Kkaprodenem
No AepeBeHCKUin

MedaneoHs! c8UHbLIE ¢ BEKOHOM, NfOpe
KapmogenbHoe, MUKC Canamos, coyc deMuansc

bnwpa Ha MaHrane

Hcnons3yem Hacmoswue noneHsbs ons
npueomosneHus 6100

dune u3 ceMrn Ha KocTu

CTeik U3 oceTpuHbl

[Jopapno 3anevyeHHas UeIUKOM
Cubac 3ane4veHHbIn LeNUKOM
TenatTuHa Bbipe3ka

Kape sfirHeHKa ¢ IyKOM U 3eeHblo

bapaHuHa MUKC («cemMeukmn»,
«16N104YKM») C NYKOM U 3eN1eHbl0

Jltonsi-ke6ab n3 GapaHuHbI
U roBAAMUHbI

Jrona-Mukc
bapaHuHa, céuHUHA, 208A0UHQ

JTiona-ke6ab KypuHbIi
CBUHaA wes

OEUI.I.I,PI dCCOPTHU Ha MdHIrane
Tomamel, nepey bonzapckul, bakaawax

LLlaMnNMHBOHBLI HA MaHrane

Kaptodenb 3aneyeHHbl Ha MaHrane

Coycbl  go3smume k 6r0dam Ha Mareane

MauoHu, agkmuka ocTpas, Ch3bMd,
I'DEIHEITOBbII:i,TOMaTHbH:I C YeCHOKOM
M 3E€N1EHbLIO

1/200 1050

1/100
1/400

1/400

990
850
850

17160 1000

1/200

1/250

1/200

1/200

1/200
1/200

1/200

1/200
1/200

1/50

950
890

790

650

560
560
380

290
120

120




Xneb, Bbineyka

ADKapCcKuid xadanypu

C kaska3ckuMU colipamu U S0YUOM

Xavanypu no-MerpenbCku
C domatuHel bpsiH300 U CblpOM
cyny2yHu

JlaxMagxyH (C MACOM UK CbipOM)
ToHkas Xpycmawasa nenewka, noKpsimas
COYHOU HaYyuHKoU u3 Maca u osouwjeu

[Nupe
C mscom

C coipoM

ToHKas xpycmsauias 10004Ka ¢ HAYUHKOU
U3 ¢papia u osowiel

AzepbamkaHcue Kytabbl
C 3eneHbr
C msacoMm

C cbipom

17300 510

1/500 430

1/300 590

1/500
450
570

1 wr

250
430
370

Jlenewka u3 npecHo2o mecma c pﬂiHGGﬁpﬂBHbIMU

HaYUHKAaMU. € 3eaeHblo / MacoM bapaHuHe! /

KasKasckum™ celpom

NomalliHui xneb nenewka

Hanutku

CamoBap (4ai 4YepHbIN U 3eNeHblN)
Hau 4yepHbIX Unu 3eneHsbin

Bopa «Cupab» c crekne
(Heras., ras.)

bapazumm

MopcC KNtOKBEHHbIN

1wr 80

7n 4000
1300 mn 450

500 mn 200

1n 250
1n 420

HecepTbi

[laxnasa 1 wr
BapeHbe B accopTMMeHTe 100 r
MopoxeHoe B aCCOPTUMEHTe 2w/100r
YalHbIK ceT

KpyaccaH knaccuyeckum 1wr/70r
Topt [pywa 125
TopTt YepHbin nec 125r
TopT JK30THKA 125r
Topt MepoBuk 125r
Topt Tprodens 125
Topt HanoneoH 125r
Yuskenk knaccmyeckum 1251
[lMpOXHOEe MOPKOBHAA KapToOLLKa 125
[lMpoXHOe MepeHra 125

&

180
230
430
750
195
430
460
430
460
590
490
460
290
460




BUHHAS KAPTA

sodabd

KpacHeie BUHA
[paHaTOBOE BMHO n/cn
AzepSalidmss

Magpaca cyx
Azsptaudmman

Mepno ES5E oyx

FociuR

KuHp3Mapayan nion

Toyzus

Myry3aHH oy
Ty3us

CanepasH cyx

Toysue

BuHo ExesmKa n/on
Cepfur

«fla Kpya Ao Man Mepnos oyx

POarLLR

KapreHep Cupa Pe3eps oyx

Yewrmu

KbaHTH MNpecTis oy

Hmasua

benkie EMHA

AngryM Bannu PHCAMHT opx

Foccus

Canbinnbl cyx
Azeptoudsiay
LismmeprMaHy PRCnuHT o

lepronuR

MuHo MpuasHo gene BeHeuma cyx

Hmanue

o

1000

765

1420

1250

1260

1180

750

1460

2500

2500

865

750

1450

2200

VI OASIS

RESTAURANTATERRACE

Jcrpema Budew Bepae niom

Nopmyzanaus

w7 WapaoHes ox

Hatrmu

PozoBbie BHHA

Jcrpewa Budeo Bepoe nioyx

Noprryaoaus

Buxa no Gokanam

BuHO «ExesmMxas xp.n/cn
[paHaTOBOE BHHO kp. nion
CanepaBH wp. cyx
Canbinnbl Gen cyx

Miato TpUamKo Gen. o

Mrpucreie BMHa

Kasa MonacTepuono Bpror
Mpocexko TAHTOHENM
BepHap-Maccap Kwee SpioT
FPaseHToC 1 Bnad ge Bnad BpwoT

WamnaHs Maku Mpan Kpb Bpor

BuHHBIA wkad

Banwnaonwyenna Buana AnsBepTH wp. oy

KpecManH CenerkcboH Mepno sp. oyx
Tap ne Nbep Gen.oyx
Muto Hyap Byprods AQC

ManbGex bnok CHpHs sp. o

1800

1200

1800

200

240

260

200

1500

1400

1960

1500

7500

1480

740

2500

1490

2300



BAPHASI KAPTA o

LlepbenT 40 / 500 mn 150 /1900
Boaka 40/500M8  coutier VS 40 mn 190
QOrganika 120 /950 Gautier VS 3 RETHWH 700 mn 4300
OHervH 150 /1500 Hennessy V5 40 / 700 mn 260 /6300
¥aHckan 100 ;7RO Hennessy X0 50 / 350 mn 990 ;19300
YucThie Poch 200 £ 1800

Bucku 40 / 700 mn
Hacroriku 30/300mMn pajiantines Finest 200 / 2900
KH3unoean eogka 120/ 1200 Chivas Regal 12 net 300 /7300
TyTosas BoaKka 117 74170

Muso
BepmyT 50/1000mMn  groinciorm 6/a 200
MapTvH# BbAHKD 165 /1700 Maisel's Weisse 385
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Texknna - Pom - Jlukepki

50 f 700 mn 40 / 700 mn

Beiamz 290 /4100 laBaHa Kyl AHbeExD 3 120 /2200
ManuGy 110 £ 1400 laeana Knyh AHbEXO ICnecHant 150 / 2600
ArepracTep 300 /4400 OnbmMeka BnadHko 270 /3500
Cambyka 140 /1320 Onwmeka long 260 /4100
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